Rua Marechal Deodoro, 276 – Centro                                                                   RECEBIDO EM _______/_______/2022

smascim@saojosedonorte.rs.gov.br / www.saojosedonorte.rs.gov.br

Fone: (53) 3238-1223 – Cep 96225-000 – São José do Norte/RS                                      __________________________________

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL N° 10/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

ASSISTENTE SOCIAL.

A comissão de Avaliação do Processo das inscrições referentes ao Edital n° 10/2022, no uso das suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES.

INSCRIÇÕES DEFIRIDAS:

Número da

inscrição

Nome do candidato Situação PONTUAÇÃO

01 GABRIELA ALBINO MARTINS Deferida 06 PONTOS

02 LUCIANE ALVES PARANHOS Deferida 31,5 PONTOS

03 DAIANE LOPES DE ARAUJO Deferida 21 PONTOS

04 CAMILA DA SILVA PEREIRA Deferida 73,5 PONTOS

05 JESSIKA DA SILVEIRA Deferida 22,5 PONTOS

06 SARA LUCIANA DIAS CARDOSO Deferida 12,5 PONTOS

07 ALINE DA SILVEIRA ALVES BORGES Deferida 11 PONTOS

08 ROBINI GUIMARÃES DUARTE Deferida 45,5 PONTOS

09 MARIA GORETE GASPAR DE SOUZA  Deferida 33,5 PONTOS

10 MÔNICA BEATRIS SILVEIRA CORRÊA Deferida 06 PONTOS

11 ANA PAULA SAMPAIO FURTADO Deferida 34,5 PONTOS

12 VALMILENE MAIA DE OLIVEIRA Deferida 9,5 PONTOS

13 PATRICIA DA COSTA BARTELET Deferida NÃO PONTUOU

A comissão informa que foram considerados para a composição da pontuação conforme descrito no edital n°10/2022.

E salienta a referência ao o item 5.2, que versa sobre a obrigatoriedade de autenticação ou versão original dos

documentos, e o item 7 que versa sobre os critérios de avaliação. Portanto, foram desconsiderados os documentos que

não se encaixavam nesses critérios.

                                                                                                       São José do Norte, 23 de novembro de 2022.

         ___________________________________________                     _____________________________________

                         Isabel Cristina F. Silveira                                                         Geane Pereira Pinheiro

mailto:smascim@saojosedonorte.rs.gov.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/